
 
UCHWAŁA NR XLI/292/18 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Stargard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 421 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Stargard uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/256/18 Rady Gminy Stargard z dnia 23 lutego 2018 r. w spra-

wie podziału Gminy Stargard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybie-

ranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 1321), dokonuje się zmiany 

opisu granic okręgu wyborczego nr 11 w następujący sposób: 

1) w okręgu wyborczym nr 11 dodaje się nową ulicę: Zaciszna. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Na uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwy-

czajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3383



Załącznik do uchwały Nr XLI/292/18 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Podział Gminy Stargard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

(nazwa sołectwa) 

Ilość radnych 

wybieranych w okręgu 

wyborczym 

1 Barzkowice, Golina 1 

2 Pęzino 1 

3 Ulikowo, Kiczarowo 1 

4 Krąpiel 1 

5 Tychowo, Trzebiatów, Sułkowo 1 

6 Święte, Strachocin 1 

7 Witkowo Drugie, Kurcewo 1 

8 Witkowo Pierwsze, Strzyżno 1 

9 Koszewo, Skalin 1 

10 Lipnik, część sołectwa Grzędzice obejmującego ulice: Akacjowa, 

Bajkowa, Bażanta, Brzozowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Fiołkowa, Jaworowa, Jesionowa, Lawendowa, Lipowa, Łabędzia, 

Majowa, Modrzewiowa, Przemysłowa, Sadowa, Słowicza, Sosnowa, 

Stargardzka, Szczecińska, Świerkowa, Topolowa 

1 

11 Część sołectwa Grzędzice obejmującego ulice: droga wewnętrzna 

oznaczona nr działki 294/9, Anny Jagiellonki, Boczna, Bursztynowa, 

Chabrowa, Diamentowa, Długa, Gryfa, Gwiaździsta, Jabłonkowa, 

Jasna, Jaśminowa, Jesienna, Jeziorna, Jodłowa, Kaliny, Kasztanowa, 

Klonowa, Kłosowa, Konwaliowa, Krótka, Lazurowa, Leszczynowa, 

Letnia, Liliowa, Łąkowa, Makowa, Miodowa, Narcyzowa, Ogrodowa, 

Oliwkowa, Orzechowa, Owocowa, Podleśna, Pogodna, Polna, 

Przedwiośnie, Przestrzenna, Radości, Rubinowa, Seledynowa, 

Słoneczna, Spacerowa, Szafirowa, Szmaragdowa, Warzywna, Wąska, 

Wesoła, Wierzbowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wrzosowa, Źródlana, 

Zaciszna 

1 

12 Sowno, Strumiany, Poczernin 1 

13 Żarowo, Lubowo, Rogowo, Smogolice 1 

14 Małkocin, Warchlino 1 

15 Grabowo, Klępino 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3383


		2018-07-16T12:46:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




